yanoları tamir ettiğini de piyanoların içindeki plaketterden tespit etmiştir. Bu plaketterdeki ifadeler şu şekildedir: "Yıldız Sarayı Hümayun Tamirhanesi Mamulâtı, Mehmed Usta 1320 (1905)", "Tamirhanesi Hümayun mamulâtı, sene 1323 (1908), Kastamonulu Mehmed Kulları". Aynı arşivde bir diğer tespiti de 1906 tarihli Sultan Abdülhamid için yapılacak piyanonun yapım bütçesini bildiren belgedir. Bu belge sarayın marangozhanesinde imal edilmesi planlanan yeni bir piyanonun bütçesine ait olmalıdır çünkü Kastamonu'da yapılan ve Sultan'a hediye giden ilk piyano 1904 tarihlidir.